2 jP

fr a h
EXTRATO DE CONTRATO W° 2025.02.28,02 	\o- Rub:'ira

DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 2026.02.07.01 OBJETO: AQUISIÇAO DE Ti
ACESSORIOS PARA PINTURA EM GERAL PARA ATENDER AS DEMANDAS DA
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA SERVIÇOS PURLICOS DO MUNICIPIO DE
ARNEIROZJCE, CONTRATADA: CASA ALENCAR CONSTRUCAO & IRRIGACAO ME,
CNPJ: 59.054.74410001-31, VALOR GLOBAL: R$ 60.050,00 (sessenta mil e cinquenta
reais), FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: ART. 75, INCISO II, DA LEI NO 14.133. DATA DE
ASSINATURA DO CONTRATO: 25 DE FEVEREIRO DE 2025. VIGÊNCIA: 31 DE
DEZEMBRO DE 2025.

Joa!s Nogueira da Silva
Ordenador(a) de Despesas

SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA SERVIÇOS PUBLICOS

CPN,J; 06.74829710001-54
PRAÇA JOAQUIM FELIPE 15, CENTRO, ARNEIROZ - CEARÁ

CEP: 63.670-000 FONE: (88) 3419-1020

tnarUNSA DE LICITAÇÃO N° 2025.02.11-02 OBJETO:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS DE DIGITAÇÃO, PREPARAÇÃO 1
ORGANIZAÇÃO DE DOCUMENTOS COMPROBATÓRIOS
DE RECEITAS, DESPESAS E SERVIÇOS DE APOIO
ADMINISTRATIVO, JUNTO A SECRETARIA MUNICIPAL
DE ADMINISTRAÇÃO E TRANSPORTE, CONTRATADA: F.
CAVALCANTE ASSESSORIA E CONSULTORIA
ADMINISTRATIVA LTDÀ, CNPJ: 44.138.699I0001-29, VALOR
GLOBAL; R$ 30.000,00 (TRINTA MIL REAIS),
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL; ART, 75, NCISOI, DA LEI Nó
14131 DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO: II deniarço de
2025. VIGÊNCIA: 31 DE DEZEMBRO DE 2025.

JOSÉ GOMES NOGUEIRA DA SILVA
Ordenador(a) de Despesas
Secretaria Municipal de Adzuinistraç3o e Transporte

Publicado por:
Jose Murtins Sonsa maior

Código Identifieadon856EED3A

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARNEIROZ
EXTRATO DO INSTRUMENTO CONTRATUAL

,-b-Secxetaría Municipal de Educação abaixo, torna público o extrato
instrumento Contratual de n° 2025.02.25.02, resultante da

Concorrência Eletrônico »0  2025.0130.01
UNIDADE ADMINISTRATIVA. SECRETARIA DE
INFRAESTRUTURA SERVIÇOS PUBLICOS
O8JETO CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECTAUZADA
PARA EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS DE IMPLANTAÇÃO DA
ILUMINAÇÃO PÚBLICA RODOVIA CE-176 NO MUNICÍPIO DE
ARNEIROZ-CE
DOTAÇÃO ORÇAMENTÀRIA
UNJ»%DE OaÇAMEN'TÃRM 	DOTAÇÃO

Secreiseis Tr,framtyst,ea Seniçr.,flhlicos

ELEMENTO DE DESPESA: 4.4.90.51.00

N°l UcTrANTE F VENÇSDORITEM VALOR ALUIMcrENso
I MAS{A 	1)5 J5SUS

)J.VES'ji
1 O ló 	5

1
LIDA RS Asasuo,2r5 } mil e novecentos senis q

viistecestavos

VIGÊNCIA DO CONTRATO: da data da assinatura do contrate até
120 (cento e vinte) dias, Contados da Data de Assinatura.
ASSINA PELA CONTRATADA; MARIA DE JESUS ALVES
C'ERRA - Repteseutanta Lega!

,ÔINA PELA CONTRATANTE: JOSE COMES NOGUEIRA
)A SILVA - Ordeaador de Despesas Secretaria Infracstnstwra
erviços Públicos

trueiroz - CE, 25 de fevereiro de 2025.

'DSP GUMES NOGUEIRA DA SILVA
'rdenador de Despesas
ecretaria Tnfraestnttura Serviços Públicos

Publicado por;
Jose Martins Sonsa Junior

Código Identlflcador:AODAÓEEF

PREFEITURA. MUNICIPAL DE Aw4Emoz
EXTRATO DE CONTRATO N° 2025.02.28.02

SPENSÀ DE LICITAÇÃO N° 2025.02M7.01 OBJETO:
UISIÇAO DE TINTAS E ACESSORIOS PARA PINTURA
1 GERAL PARA ATENDER AS DEMANDAS DA
CRETAJUA DE INFRAESTRUTURA SERVIÇOS
ULICOS DO MUN1C1PIO DE MINEIROZICE,
NTRATADA: CASA ALENCAR CONSTRUCAO &
UGACAO ME, CNn: 59.G54.74410001-31, 'V ALOt GLOBAL:

ÚL015%4)% 	sessenta mil e cinquenta reais),
tjM4FXtAçÃO LEGAL; ÀRT 75, INCISO II, DA LEI NO

14.133. DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO: 28 DE
FEVEREIRO DE 2025, VIGÊNCIA: 31 DE DEZEMBRO DE 2025.

JOSÉ GUMES NOGUEIRA DA SILVA
Ordenador(a) de Despesas
Secretaria de Infraestrutura Serviços Pub1icos

Publicado por:
Jose Masti 	ss Junior

Código

PREFEITURA MUNICIPAL IFÃ'flft' "çA
EXTRATO DO INsTuuMENTtw44k%± °

i6 f;
A Secretaria Municipal De IafraestruturaeNMc3dixç.
torna público o extrato do Strunkbw Con$e
2025.02.27.02, resultante da ConcohÇtctijjco 14
2025.111.10.01
UNIDADE ADMINISTRATIVA: SECRET 	- 	L DE
TNFRAESTRUTURA E SERVIÇOS PÚBLICOS
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA
CONSTRUÇÃO DE DIVERSAS PRAÇAS NO MUNICIPIO DE
ARNEIRO Z/CE.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

1 	ORÇAMErTÁRa 	 1 M,iitoe tnaliuItUSsCScrVI . 15.4S1.03321Á102.OtJQO
- 1 Póblicas

ELEMENTO DE DESPESA: 4Ã.90,5 1,00
FONTE DE RECURSOS: 1354.0000.00

Jr UCITANTE é VENCROOR fITEM VALOR VALOR EXTENSO 	1
150,55,54 e IXS mil Cl J CMD CONSIBIJÇÔES E SER ncosJ i  duzentos e noventa } 	jLTtMME Ms  632^11

centavos

VIGÊNCIA DO CONTRATO: da data da assinatura do contrato até
120 (cento e vinte) dias, Contados da Data de Assinatura,
ASSINA PELA CONTRATADA: CRISTYANO DE OLIVEIRA
PEDROZA - Represeutanta Legal
ASSINA PELA CONTRATANTE: JOSE COMES NOGUEIRA
DÁ SILVA - Ordenador de Despesas Secretaria Municipal De
Infraestrutura e Serviços Públicos

Aneiroz - CE, 27 de fevereiro de 2025.

JOSE GUMES NOGUEIRA DA SILVA
Ordenador de Despesas
Secretaria Municipal De Infraestrutura e Serviços Públicos

Publicado por:
Jose Martín» Sonsa Junior

Código Identillcador:6C877A,90

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARNEIROZ
EXTRATO TERMO DE CONVÊNIO-ASSOCIAÇÃO no
MOVIMENTO DA ARTE, CULTURA E CIDADANIA DO

MUCUIM-MIJC'ARTE

EXTRATO TERMO DE CONVÉNIO

A Secretaria Municipal de Cultura e Turismo do Mttnicfpio de
AmeiroijCE, torna público o extrato do Termo de Convênio com a
Associação do Movimento da Arte, Cultura e Cidadania do Mucuitu-
Muc'Arte.

UNIDADE ADMINISTRATIVA: SECRETARIA MUNICIPAL DE
CULTURA E TURISMO

OBJETO: O presente convênio tem por objeto a subvenção social
ao MUC'ARTE, para Investimento doa coMeto, visando h
eowtrib*úção financeira para eonseeuØo das relevantes atividades
culturais desenvolvidas pela mesma.

13
www4iavionnuilcipal.c0mlPTct